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PROTOKÓŁ NR 13/2022 

z Sesji Rady Osiedla WOJSZYCE w dniu 23 maja 2022 roku. 

 

  

Sesja odbyła się w siedzibie Rady Osiedla, ul. Pawia 20 we Wrocławiu od godz. 18:00.  

Wszyscy radni zostali powiadomieni o zwołaniu Sesji Nadzwyczajnej Rady Osiedla 

WOJSZYCE podczas sesji w dniu 19 maja 2020, dodatkowo za pomocą komunikatora, 

który wielokrotnie był wskazywany jako najpewniejszy w dotarciu do wszystkich 

radnych sposób komunikacji.  

  

W momencie rozpoczęcia sesji w sali obecnych było 10 radnych, później 11. (co stanowi 

zał. nr 1 do niniejszego protokołu). Przewodniczący rady Osiedla upoważnił wice 

przewodniczącego Marcina Ogrodnika do prowadzenia sesji.  

Nieobecni: Agnieszka Dusza, Elżbieta Sowa, Wojciech Sowa, Wojciech Świderski 

Wojciech Herfurt dołączył o godz. 18:25 

 
Porządek obrad:  
1.  Otwarcie Sesji, sprawdzenie obecności. Wyznaczenie protokolanta.  
2.  Zgłoszenie wniosków o zmianę porządku obrad i przeprowadzenie głosowania w 
tej sprawie. 
3.    Projekty uchwał, dyskusja i głosowanie. 
a)   projektu uchwały w sprawie aktualizacji realizacji zadania społecznego w roku 
budżetowym 2022 pn. Festynu Wojszyckie Lato, 
b) projektu uchwały w sprawie zmiany planu finansowego na 2022 rok, 
c) projektu uchwały o zawarcie umów cywilnoprawnych z wykonawcami usług w 
ramach zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. Festynu Wojszyckie Lato, 
4.   Zapytania radnych 
5.   Wnioski dotyczące protokołu poprzedniej sesji i jego przyjęcie. 
6.  Wolne wnioski. 
7.   Zamknięcie obrad. 
 
Ad 1. Prowadzący sesję Rady Osiedla stwierdził, że zgodnie z listą obecności w sali jest 

11 radnych, co oznacza, że jest wymagane kworum do podejmowania uchwał.  

Tryb zwołania sesji nadzwyczajnej wynikał z faktu niemożliwości przedstawienia  
projektów uchwał o zawarcie umów cywilnoprawnych ze wszystkimi  podmiotami 
uczestniczącymi w festynie – podczas piątkowej sesji postanowiono rozszerzyć ofertę 
festynu o DJ, znalezienie ofert dla tej usługi wymagało dodatkowego czasu. Sesja ta była  
niezbędna aby można było zawrzeć umowy z podwykonawcami czyli by festyn się 
mógł odbyć w zaplanowanym kształcie. Ponieważ fizycznie tamta sesja została 
zamknięta, to nie można było już jej kontynuować, należało rozpocząć nową.  
 

Ad 2.  Zgłoszenie wniosków o zmianę porządku obrad i przeprowadzenie głosowania 

w tej sprawie. 

Wniosków nie zgłoszono. 
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Ad 3a Odczytanie pisma Zarządu do pani dyrektor WCRS o wyrażenie zgody na 
dokonanie aktualizacji zaplanowanych działań w zadaniu społecznym realizowanym 
w 2022 roku pn. Festyn Wojszyckie Lato, polegającej na zmianie niektórych działań, jak 
i przewidzianych kosztów w ramach otrzymanego dofinansowania i deklarowanego 
wkładu własnego. (co stanowi zał. nr 2 do niniejszego protokołu) 
 
Odczytanie projektu uchwały XIII/70/2022 z dnia 23 maja 2022 roku w sprawie w 

sprawie  aktualizacji realizacji  zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. 

Festyn Wojszyckie Lato (co stanowi zał. nr 3  do niniejszego protokołu) 

Do uchwały dołączony jest załącznik.  
 
W głosowaniu jawnym udział wzięło 10 radnych. Prowadzący poinformował, że w 
wyniku głosowania w/w uchwała została przyjęta jednogłośnie 
 

Ad 3b Odczytanie projektu uchwały XIII/71/2022 z dnia 23 maja 2022 roku w sprawie 

zmiany planu finansowego na 2022 rok, (co stanowi zał. nr 4  do niniejszego protokołu) 

Do uchwały dołączony jest załącznik. 
 
W głosowaniu jawnym udział wzięło 10 radnych. Prowadzący poinformował, że w 
wyniku głosowania w/w uchwała została przyjęta jednogłośnie 
 
Ad 3c Odczytanie projektu uchwały XIII/72/2022 z dnia 23 maja 2022 roku o zawarcie 
umów cywilnoprawnych z wykonawcami usług w ramach zadania społecznego pn. 
Festynu Wojszyckie Lato, (co stanowi zał. nr 5 do niniejszego protokołu) 
 
W głosowaniu jawnym udział wzięło 10 radnych. Prowadzący poinformował, że w 
wyniku głosowania w/w uchwała została przyjęta jednogłośnie 
 
Ad 4 Zapytania radnych  

Pytanie czy wpłynęła kopia pisma od mieszkańców ul. Ratajów, które mieli wysłać do 

ZDiUM w sprawie wprowadzenia ruchu jednostronnego na ul. Ratajów.  

Mieszkańcy przeprowadzają jeszcze sondaż w tej sprawie.  

Ponieważ sesja poświęcona była przygotowaniom do festynu, radni zdecydowali do tej 

kwestii powrócić w dogodniejszym czasie.  

 

Pytanie o kwestie związane z ubezpieczeniem podczas imprez organizowanych przez 

Radę Osiedla.  

Ubezpieczający musi mieć REGON, stąd potrzeba dokładnej analizy i wybrania 

optymalnego rozwiązania w przypadku potrzeby ubezpieczenia imprez.   

 

Przekazanie wytycznych dotyczących festynu oraz prośba by WSZYSCY  radni, 

niezależnie od wcześniejszego długości pobytu podczas festynu pojawili się na Orliku 

ok. godz.18:00 by pomóc poskładać namioty, uporządkować teren.   
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Obecność radnych może być w krótszych interwałach czasowych – nie muszą być 

pełnych 6 godzin. Jeśli ktoś może dotrzeć na 9:00 by pomóc w przygotowaniach 

organizacyjnych  – rozstawianiu namiotów, przygotowaniu stanowisk, umieszczeniu 

plakietek informacyjnych i harmonogramu, to bardzo się przyda.  

Dla każdego radnego będą przygotowane przypinki (w kształcie koła, 6,5 cm) z 

napisem Rada Osiedla Wojszyce oraz kamizelki odblaskowe również z napisem. Będzie 

można sobie wybrać w jaki sposób chce się odznaczyć by ułatwić mieszkańcom 

odczytywanie kto jest radnym.  

Podczas festynu radni mają okazję porozmawiać z mieszkańcami, przy tej okazji 

dowiedzieć się o potrzebach, pomysłach, inicjatywach mieszkańców.  

W festynie uczestniczyć będzie Wojszycki Klub Seniora – seniorzy będą częstować 

wypiekami, owocami, opowiadać o licznych inicjatywach, które realizowane są 

zarówno w Klubie, jak i z udziałem Rady Osiedla.  

 

Ad. 6 Wnioski dotyczące protokołu poprzedniej sesji i jego przyjęcie.  

W związki z nadzwyczajnym trybem sesji, protokołu z poprzedniej sesji nie było.  

 

Ad. 7 Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono.  

 

Ad. 8 Prowadzący zebranie dokonał zamknięcia sesji.  

 

Na tym protokół zakończono.  

  

 

 

podpis prowadzącego zebranie                  podpis protokolanta  

  

  

MARCIN OGRODNIK               ELŻBIETA PINDRAL  
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 Załączniki:  

1. lista obecności  

2. pismo Zarządu do pani dyrektor WCRS o wyrażenie zgody na dokonanie 

aktualizacji zaplanowanych działań w zadaniu społecznym realizowanym w 2022 

roku pn. Festyn Wojszyckie Lato, polegającej na zmianie niektórych działań, jak i 

przewidzianych kosztów w ramach otrzymanego dofinansowania i deklarowanego 

wkładu własnego. 

3. Uchwała XIII/70/2022 z dnia 23 maja 2022 roku w sprawie aktualizacji realizacji  

zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. Mikołajki 2022 na Osiedlu 

Wojszyce 

4. Uchwała XIII/71/2022 z dnia 23 maja 2022 roku w sprawie zmiany planu 

finansowego na 2022 rok,  

5. Uchwała XIII/72/2022 z dnia 23 maja 2022 roku o zawarcie umów 

cywilnoprawnych z wykonawcami usług w ramach zadania społecznego pn. 

Festynu Wojszyckie Lato,  

 


